
 
ORDINE DEGLI INGEGNERI 

della Provincia di Asti 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133     
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it 

 

 

 

 

 

N. 10 -DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 09/12/2020 

 

 

 

Oggetto: Bilancio Annuale di Previsione, in forma abbreviata, per l’anno 2021. 

 

 

 

Visti gli elaborati contabili, previa illustrazione da parte del Tesoriere ing. Giuseppe Allegretti, 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare nei valori riportati negli elaborati contabili, il Bilancio di Previsione in forma abbreviata per l’anno 2021 

comprendente: 

 

- Preventivo Finanziario Gestionale anno 2021 Entrate/Uscite nei termini finanziari di competenza e cassa; 

- Quadro Generale Riassuntivo della Gestione Finanziaria nei termini finanziari di competenza e cassa; 

- Preventivo Economico in forma abbreviata; 

- Tabella dimostrativa del presunto risultato di amministrazione;  

- Relazione. 

 

 

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 09/12/2020: 

 

   All'unanimità     X       

    

   A maggioranza   

 

 

   

 

  All'unanimità  X       A maggioranza    

 

 

 

 

                  Il segretario dell'Ordine                                                       Il Presidente dell'Ordine 

                           (Ing. Elena MENSI)          (Ing. Marina PARRINELLO) 

 

 

 

 

 


